
ZARZĄDZENIE  Nr 44/2008 

Burmistrza Miasta i Gminy Drezdenko 

z dnia 17 września 2008 roku 

 

w sprawie: aktualizacji opłat rocznych z tytułu użytkowania wieczystego gruntów. 

 

                   Na podstawie art.30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca  1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity z 2001 roku Dz. U .Nr 142 , poz. 1591 ze zmianami) art. 25                 

w związku z art. 77 ustawy  z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami  

(tekst jednolity z 2004 roku Dz. U. Nr 261, poz. 2603 ze zmianami) 

 

zarządzam co następuje : 

 

§ 1. 

 

Postanawiam przeprowadzić aktualizację opłat rocznych należnych z tytułu użytkowania 

wieczystego gruntów położonych na terenie miasta i gminy Drezdenko zgodnie                          

z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Rolnictwa Gospodarki Gruntami          

i Mieniem Komunalnym. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
        
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 



Załącznik      

do zarządzania nr 44/2008  

Burmistrza Miasta i Gminy Drezdenko  

z dnia 17 września 2008 roku 

 

 

Wykaz działek będących w użytkowaniu wieczystym 

 
 

Lp. Położenie (nazwa obrębu) Nr działki Powierzchnia w ha 

1. Klesno 131 0,0464 

2. Klesno 123/3 0,1000 

3. Klesno 66 0,9900 

4. Klesno 472/3 1,6200 

5. Lubiewo 71/4 0,0848 

6. Lubiewo 28/5 0,0770 

7. Lubiewo 16/1 0,1400 

8. Lubiewo 25/10 0,0546 

9. Lubiewo 68/6 0,0810 

10.  Lubiewo 66/2 0,2100 

11. Lubiewo 25/13 0,0560 

12. Lubiewo 31/8 0,0800 

13. Lubiewo 335/12 0,0709 

14. Zagórze 53/10 0,0400 

15. Zagórze 41/10 0,0454 

16. Zagórze 39/2 0,0400 

17. Zagórze 41/12 0,0468 

18. Zagórze 41/5 0,0541 

19. Zagórze 56/3 0,0514 

20. Zagórze 56/4 0,0513 

21. Zagórze 54/6 0,0501 

22. Zagórze 47 0,1315 

23. Zagórze 48 0,0880 

24. Zagórze 50/3 0,7441 

25. Zagórze 56/5 0,0539 

26. Zagórze 24/1 1,6000 

27. Drawiny 79/2 0,1467 

28. Drawiny 79/1 0,0867 

29. Drawiny 12/10 0,1200 

30. Drawiny 12/9 0,1800 

31. Drawiny 12/8 0,2300 

32. Drawiny 54/1 0,0503 

33. Drawiny 63/3 0,4700 

34. Stare Bielice 71 0,1100 

35. Stare Bielice 84/6 0,0533 

36. Stare Bielice 84/4 0,0714 

37. Trzebicz 413/5 0,0618 

38. Trzebicz 317/8 0,0564 

39. Trzebicz 317/12 0,1372 

40. Trzebicz 317/13 0,1309 

41. Trzebicz 413/8 0,0870 

42. Trzebicz 413/7 0,0030 

43. Trzebicz 209/23 0,5100 

44. Trzebicz 388/3 0,0095 

45. Trzebicz 388/4 0,1559 



46. Lipno 232/1 0,0500 

47. Niegosław 540/9 1,7500 

48. Niegosław 318 0,1400 

49. Niegosław 296 0,2000 

50. Goszczanowiec 260 0,2300 

51. Goszczanówko 144 0,3000 

52. Gościm 568/20 0,0600 

53. Gościm 568/14 0,0400 

54. Gościm 568/10 0,0400 

55. Gościm 568/16 0,0400 

56. Gościm 568/3 0,0500 

57. Gościm 224 0,0500 

58. Gościm 376/6 0,2366 

59. Gościm 265 0,0800 

60. Gościm 568/17 0,0600 

61. Gościm 568/5 0,0400 

62. Gościm 124/1 2,2000 

63. Gościm 584 0,3900 

64. Gościm 586 0,7100 

65. Gościm 588 7,4200 

66. Gościm 537 0,5700 

67. Gościm 539/1 0,1800 

68. Gościm 542/1 0,2200 

69. Gościm 148/1 0,1600 

70. Gościm 172/1 1,0800 

71. Gościm 376/5 0,2155 

72. Gościm 568/7 0,0400 

73. Gościm 185/1 1,0000 

74. Lubiatów 39 0,0900 

75. Goszczanowo 80/2 0,0017 

76. Radowo 220/7 0,2217 

77. Radowo 82/2 0,1009 

78. Radowo 11/4 0,0631 

79. Radowo 14/7 0,0554 

80. Radowo 14/8 0,0641 

81. Radowo 11/5 0,0630 

83. Radowo 219/6 0,1573 

84. Radowo 186/1 0,1018 

85. Radowo 14/6 0,1901 

86. Radowo 11/3 0,0666 

87. Radowo 220/8 0,1537 

88. Radowo 220/13 0,3787 

89. Radowo 220/10 0,2749 

90. Radowo 220/4 0,2956 

91. Radowo 220/6 0,1138 

92. Radowo 220/11 0,0256 

93. Radowo 158 0,1302 

94. Radowo 191 0,0822 

95. Radowo 220/14 0,0798 

96. Radowo 220/15 0,0570 

97. Radowo 267 0,0710 

98. Radowo 285/2 0,0784 

99. Radowo 236/1 0,0864 

 

 


